Sede Legale: Sambuceto di San Giovanni Teatino (CH) Via Po 82
 Sede Amministrativa e  Deposito: Pomezia (RM) Via Laurentina Km. 23,800
ww.idrotubi.it -  mail info@idrotubi.it -  Tel.0691251229 - Fax 069100702
ACQUEDOTTISTICA
Tubi in ghisa sferoidale per acquedotti e fognature
Disponibile dal dn 60 al dn 500
Pezzi speciali in ghisa sferoidale, collari di riparazione
e derivazione

46
30
300
400
500
600
35
40
45
50
400 x 400
500 x 500
600 x 600
700 x 700
LISTINO
Belice 800 Quadrato CHI250BEL0800 55 700 60 800 x 800
36,00
60,84
83,16
> Ghisa sferoidale.

66
46
300
400
500
600
10
10
10
10
400 x 400
500 x 500
600 x 600
700 x 700
LISTINO
Sele 1000 Quadrato CHI400SEL1000 154 900 10 1000 x 1000
88,68
127,56
183,00
426,84
> Ghisa sferoidale.
> Classe D 400.
> Luce netta: 700 mm.
> Foro centrale passante per la movimentazione.
> Guarnizione in polietilene.
> EN 124.
MODELLO TELAIO CODICE
MASSA kg DIMENSIONI mm
TOTALE
LUCE
NETTA
ALTEZZA
TELAIO
ESTERNO
TELAIO
Tevere Quadrato CHIGHCDCQT950 82 700 100 950 x 950
> Ghisa sferoidale.
> Classe D 400.
MODELLO TELAIO CODICE
MASSA kg DIMENSIONI mm
TOTALE
LUCE
NETTA
ALTEZZA
TELAIO
ESTERNO
TELAIO
Quadrato CHI400ANIQ850 63 600 100 850 x 850
LISTINO
LISTINO
COPERCHIO
COPERCHIO
COPERCHIO
COPERCHIO
TEVERE
232,32
Aniene 174,60
55,44
127,56
180,24
>Luce netta 600 mm.
>Guarnizione in polietilene.
>EN 124
Chiusini da carreggiata D 400
ANIENE
SELE
Chiusini da parcheggio C 250 BELICE
Sele 800 Quadrato CHI400SEL0800 82 700 10 800 x 800 227,28
Sele 900 Quadrato CHI400SEL0900 115 800 10 900 x 900 317,16
Aniene Tondo CHI400ANIT850 58 600 100 850 x 850 161,04
Classe di Sconto:  KB
CHIUSINI IMPORT
Pagina 1 di 2
Listino:LF